

RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA ADAUTO CARVALHO LTDA (CASA OK) OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000151657 SÉRIE 002
EMIÇÃO: 14/04/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 1.377,64		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div> 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000151657 fl. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 002</div>		
DISTRIBUIDORA ADAUTO CARVALHO LTDA (CASA OK)  RODOVIA BR 101 SUL, 9391 - DISTRITO INDUSTRIAL - CEP:54503-010 - CABO DE SANTO AGOSTINHO - PE TEL: (81)3229-5566			CHAVE DE ACESSO 2623 0408 0726 4900 0472 5500 2000 1516 5711 0255 0133	
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO  VENDA DE MERCADORIA RECEBIDA DE TERCEIROS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  126230032596175 14/04/2023 05:19:18	
INSCRIÇÃO ESTADUAL  072310243		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF  08.072.649/0004-72

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME				CNPJ / CPF  15.364.347/0001-90		DATA DA EMISSÃO  14/04/2023
ENDEREÇO  RUA CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91			BAIRRO / DISTRITO  CENTRO		CEP  55490-000	DATA SAÍDA / ENTRADA  14/04/2023
MUNICÍPIO  ALTINHO		FONE / FAX  (81)99953-6567		UF  PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL  048318450	HORA DA SAÍDA  05:19:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF 15.364.347/0001-90	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO RUA CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 55490-000
MUNICÍPIO ALTINHO			UF PE TELEFONE / FAX

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	14/05/2023	276,52	002	29/05/2023	275,28	003	13/06/2023	275,28	004	28/06/2023	275,28
005	13/07/2023	275,28									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
1.376,41		247,75		555,26		1,23		1.376,41	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00		0,00		0,00		1.377,64	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
DISPAN TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA			0 - REMETENTE			KGL4928	PE	11.252.153/0002-23
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ESTRADA DOS REMEDIOS , 1462 - AFOGADOS				RECIFE			PE	039694950
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
13			13		399,584		271,928	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS   IPI	
24886	SELADOR ACR 18L CORAL	32091010	010	5403	LT	4,00	137,10	548,41	0,00	548,41	98,71	0,00	18,00	0,00
43053	AGUARRAS 0,9L ANJO PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 6B5FB3EB-28FD-452C-B914-3852150F6441	27101230	300	5102	LT	12,00	20,99	251,88	0,00	251,88	45,34	0,00	18,00	0,00
941405	MASSA CORRIDA 25KG CORAL	32141020	000	5102	LT	6,00	62,54	375,24	0,00	375,24	67,54	0,00	18,00	0,00
950513	MASSA PLAST 400G SERIE ESP CZ ANJO PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 8A6DD668-BDFE-4EF7-BD7B-A2FE858B8722	35061090	000	5102	LT	24,00	8,37	200,88	0,00	200,88	36,16	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  NUMCARREGAMENTO:44892352//NUMTRANSACAO: 143410935//CLIENTE: 349885//FORMA DE PAGAMENTO: BANCO ITAU BL - 5X = 30/45/60/75/90 DIAS (SEM DESC)//VALOR TOTAL IPI://N PEDIDO ORIGINAL : 3834006828	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------